

	RESULTADOS 2020	RESULTADOS 2019	VARIACION	VARIACION %
A) OPERACIONES CONTINUADAS				
1. Importe neto de la cifra de negocios	20.309.651,57	19.816.953,78	492.697,79	2,49%
700 VENTA DE MERCADERIAS	32,71	0,00	32,71	100,00%
703 VENTA DE SUBPRODUCTOS Y RESIDUOS	552.387,56	522.254,41	30.133,15	5,77%
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS	19.757.231,30	19.294.699,37	462.531,93	2,40%
4. Aprovisionamientos	2.551.276,51	2.459.348,62	91.927,89	3,74%
600 COMPRAS DE MERCADERIAS		3.165,89	-3.165,89	-100,00%
601 COMPRA MATERIAS PRIMAS	58.024,49	76.639,50	-18.615,01	-24,29%
602 COMPRAS DE OTROS APROVI (vestuario y covid)	586.753,11	432.452,34	154.300,77	35,68%
607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS	1.873.047,01	1.950.486,93	-77.439,92	-3,97%
609 RAPPELS POR COMPRAS		-3.396,04	3.396,04	-100,00%
610 VARIACIÓN EXISTENCIAS	33.451,90	0,00	33.451,90	100,00%
5. Otros Ingresos de Explotación	0,00	0,00	0,00	0,00%
747 OTRAS SUBVENCIONES, DON. LEG. TRANSF.			0,00	0,00%
6. Gastos de Personal	11.823.315,78	11.562.876,33	260.439,45	2,25%
640 SUELDOS Y SALARIOS	9.123.602,20	8.889.828,43	233.773,77	2,63%
642 SEGURIDAD SOCIAL CARGO DE LA EMPRESA	2.673.975,20	2.646.307,77	27.667,43	1,05%
649 OTROS GASTOS SOCIALES	25.738,38	26.740,13	-1.001,75	-3,75%
7. Otros Gastos de Explotación	4.880.238,15	4.858.156,70	22.081,45	0,45%
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	637.316,43	708.063,26	-70.746,83	-9,99%
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	1.560.514,35	1.603.366,93	-42.852,58	-2,67%
623 SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES*	88.168,18	88.335,74	-167,56	-0,19%
624 TRANSPORTES	1.380,39	1.641,47	-261,08	-15,91%
625 PRIMAS DE SEGUROS	112.930,45	128.722,94	-15.792,49	-12,27%
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	5.267,85	5.275,16	-7,31	-0,14%
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	75.604,17	114.030,92	-38.426,75	-33,70%
628 SUMINISTROS	1.769.785,12	2.014.708,61	-244.923,49	-12,16%
629 OTROS SERVICIOS	575.930,17	592.360,74	-16.430,57	-2,77%
631 OTROS TRIBUTOS	61.348,44	37.768,49	23.579,95	62,43%
636 DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS (centimo sanitario)	-8.007,40	-436.117,56	428.110,16	-98,16%
8. Amortización del inmovilizado	1.046.025,16	993.082,55	52.942,61	5,33%
680 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	5.302,19	5.979,76	-677,57	-11,33%
681 AMORTIZACIÓN EL INMOVILIZADO MATERIAL	1.040.722,97	987.102,79	53.620,18	5,43%
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	5.120,79	15.628,71	-10.507,92	-67,23%
b) Resultados por enajenaciones y otras.	5.120,79	15.628,71	-10.507,92	-67,23%
b1) BENEFICIOS	5.120,79	15.628,71	-10.507,92	-67,23%
12. Exceso Provisiones		34.357,84	-34.357,84	-100,00%
795 EXCESO PROVISION OTRAS RESPONSABILIDADES	0,00	34.357,84	-34.357,84	-100,00%
13. Otros Resultados	4.405,93	24.089,75	-19.683,82	-81,71%
678 GASTOS EXCEPCIONALES	3.786,00	21.340,75	-17.554,75	-82,26%
778 INGRESOS EXCEPCIONALES	8.191,93	45.430,50	-37.238,57	-81,97%
A.1 RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	18.322,69	17.565,88	756,81	4,31%
Resultados Financieros			0,00	
Impuesto Beneficios			0,00	0,00%
A.2 RESULTADO DEL EJERCICIO	18.322,69	17.565,88	756,81	4,31%